
SMLOUVA
O ZAJIŠTĚNÍ ZÁVODNÍHO STRAVOVÁNÍ

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ) 

číslo smlouvy objednatele: 32/2021/Tech číslo smlouvy provozovatele:

(dále jen „smlouva")

1. Článek 
Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zapsaný v: 
zastoupený:
Osoby oprávněné jednat:
ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Simkovič a Ing. Tomáš Krajíček, jednatelé 
ve věcech technických:............. ..........., vedoucí provozního útvaru 
tel., e-mail: ............................................
Bankovní spojení: KB a.s. Zlín, č. ú. 19-8033040267/0100
Poštovní adresa pro doručování korespondence:

Technické služby Zlín, s.r.o., P. O. Box 105, 760 01 Zlín

Technické služby Zlín, s.r.o.
Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02
60711086
CZ60711086
obchodním rejstříku u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 15600 
Mgr. Pavlem Simkovičem a Ing. Tomášem Krajíčkem, jednateli společnosti

(dále jen „objednatel")

a

Provozovatel:
Název/jméno: 
se sídlem:
IČ / DIČ:
Zapsaný v:
Jednající/ zastoupený: 
Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Telefon / e-mail:

FMM catering s.r.o.
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 
055 83 446/ CZ 055 83 446
OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 266369 
Martin Malina, jednatel společnosti

Martin Malina, jednatel společnosti 
Martin Malina, jednatel společnosti

EQUA bank, a.s.
1022154654/6100 
....................

(dále jen „provozovatel")
uzavírají tuto smlouvu: 

Úvodní ustanovení

1.1 Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky s názvem 
“Zajištění závodního stravování", spisové číslo veřejné zakázky: VZ/2021/ZMR/15.

1.2 Objednatel zaměstnává v době uzavření této smlouvy cca 200 zaměstnanců. Objednatel má 
zájem na tom, aby bylo zaměstnancům v době výkonu jejich práce umožněno kvalitně se 
stravovat v areálu objednatele prostřednictvím tzv. závodního stravování.

Stránka 1 z 7



1.3 Provozovatel je dle svého prohlášení osobou oprávněnou zajišťovat závodní stravování, je 
odborníkem v oblasti přípravy a výdeje jídel a má zájem pro objednatele zajišťovat závodní 
stravování. Provozovatel je dle svého prohlášení schopen zajistit dovoz čerstvých jídel, zejména 
obědů, zajistit jejich ohřev, a rovněž je schopen zajistit provoz bufetu pro objednatele.

Článek 2
Předmět smlouvy

1. Provozovatel se touto smlouvou zavazuje zajistit pro objednatele závodní stravování včetně 
provozu bufetu v objektu objednatele za podmínek sjednaných touto smlouvou. Objednatel se 
zavazuje platit provozovateli za tyto služby odměnu, a to ve výši a způsobem stanoveným níže 
v této smlouvě.

2. Závazek provozovatele zajistit pro objednatele závodní stravování zahrnuje:

dovoz a výdej obědů,
- provoz bufetu s prodejem doplňkového sortimentu zboží,

zajištění akcí jednorázového charakteru v oblasti gastronomie dle požadavků objednatele, 
zejména zajištění ochranných nápojů pro zaměstnance objednatele.

Článek 3
Zajištění prostor pro závodní stravování

1. Objednatel je povinen zajistit pro provozovatele prostory pro výkon jeho činnosti dle této smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly, že provozovatel bude mít k dispozici pro účely realizace závodního 
stravování prostory v budově č. p. 321, v ulici Záhumení V, Zlín -  Louky (dále jen „budova"), a to 
konkrétně místnosti v přízemí v budově, které jsou vyznačeny v grafickém plánku budovy, který je 
přílohou č. 1 k této smlouvě a její nedílnou součástí (dále též jen jako „prostory pro závodní 
stravování"). Objednatel je povinen umožnit provozovateli přístup do těchto prostor, a zároveň je 
povinen umožnit mu využívat sociální zařízení v budově.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že spolu s prostory pro závodní stravování objednatel 
provozovateli poskytne i vybavení těchto prostor, jehož výčet je uveden v příloze č. 2 k této 
smlouvě, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Provozovatel prohlašuje, že si ke dni podpisu této smlouvy prostory pro závodní stravování 
důkladně prohlédnul, a že jsou ve stavu a vybavení, který plné umožňuje řádné plnění předmětu 
této smlouvy. Provozovatel je povinen prostory pro závodní stravování včetně jejich vybavení 
užívat s péčí řádného hospodáře a po skončení této smlouvy je povinen je předat objednateli ve 
stavu, v jakém je převzal, s přihlédnutím k běžnému opotřebení.

4. Smluvní strany se dále dohodly, že bude-li provozovatel potřebovat kromě věcí uvedených 
v příloze č. 2 další movité věci (vybavení) pro plnění předmětu smlouvy, zajišťuje si jejich 
obstarání na vlastní náklady provozovatel. Provozovatel však není oprávněn v prostorách pro 
závodní stravování činit a realizovat jakékoli stavební či technické úpravy bez předchozího 
písemného souhlasu objednatele. Provedení takových stavebních nebo technických úprava bude 
vždy věcí dohody smluvních stran, a to včetně dohody o úhradě nákladů na provedení těchto 
úprav. Porušení této povinnosti provozovatele neprovádět tyto úpravy bez předchozího 
písemného souhlasu je důvodem k okamžitému odstoupení objednatele od této smlouvy.

5. Objednatel je povinen zajistit, aby v prostorách pro závodní stravování byly zajištěny následující 
služby:

a) dodávky elektřiny,
b) teplé a studené vody,
c) plynu,
d) tepla,
e) svoz a odvoz odpadu vzniklého z činnosti provozovatele,
f) telefonní linka prostřednictvím tzv. klapky v rámci telefonní ústředny objednatele.

Stránka 2 z 7



6. Smluvní strany se dohodly, že všechny výše uvedené služby kromě telefonní linky uvedené 
v písm. f) zajišťuje objednatel na vlastní náklady a provozovatel není povinen je hradit. Provoz 
telefonní linky (klapky pro prostory pro závodní stravování) je provozovatel objednateli povinen 
měsíčně hradit, a to formou přefakturace od poskytovatele telefonních služeb objednatele, a to ve 
lhůtě splatnosti 14 dnů ode dne doručení faktury.

7. Smluvní strany se dále dohodly, že provozovatel je povinen zajistit si veškerá případná 
veřejnoprávní povolení, osvědčení, či jiné dokumenty, a to i ta týkající se prostor pro závodní 
stravování (zejména z hygienických stanic či od jiných správních orgánů), které právní předpisy 
vyžadují pro realizaci předmětu této smlouvy a že při plnění předmětu smlouvy bude taktéž 
dodržovat veškeré právní předpisy k  jeho činnosti se vztahující. Provozovatel prohlašuje, že 
disponuje veškerými veřejnoprávními povoleními a oprávněními nutnými pro plnění předmětu této 
smlouvy. Provozovatel odpovídá objednateli za veškerou újmu, která by případně objednateli 
vznikla z důvodu nesplnění povinností provozovatele dle tohoto ujednání, případně která by mu 
vznikla z důvodu nepravdivosti prohlášení provozovatele učiněná v tomto ujednání (zejména ve 
formě sankcí za porušení právních předpisů). Provozovatel vykonává činnost dle této smlouvy 
vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.

8. Provozovatel je povinen zajistit průběžný úklid prostor pro závodní stravování. Provozovatel je 
povinen zajistit, aby tyto prostory byly udržovány ve vysoké kvalitě a čistotě odpovídající všem 
hygienickým předpisům, ale odpovídající také vysokým nárokům objednatele na kulturnost 
prostředí, ve kterém se bude Objednatel, resp. jeho zaměstnanci, stravovat.

9. Provozovatel je povinen objednateli bez zbytečného odkladu sdělit potřebu nutných oprav prostor 
pro závodní stravování, a objednatel je povinen tuto zajistit na vlastní náklady. V případě, že však 
potřeba oprav vznikne v důsledku porušení povinnosti provozovatele dle této smlouvy, zajistí 
objednatel opravu na náklady provozovatele, který je tedy povinen objednateli náklady na opravu 
uhradit.

1. Provozovatel se zavazuje zajistit dodávku a výdej obědů objednateli, a to tak, že je povinen zajistit 
dodávku obědů podle požadavků objednatele, resp. podle počtu objednávek, pro všechny jeho 
zaměstnance.

2. Provozovatel se zavazuje zajistit výdej obědů v prostorách pro závodní stravování v pracovní dny 
vždy v rozmezí 11:00 — 13:00 hod. Doba výdeje obědů může být změněna jen na základě dohody 
smluvních stran. Provozovatel je povinen zajistit výdej obědů na vlastní náklady prostřednictvím 
alespoň jedné osoby přítomné v prostorách pro závodní stravování.

3. Provozovatel je povinen u obědů povinen zajistit výběr z alespoň tří druhů hlavních teplých jídel (z 
nichž jedno musí být bezmasé). Jedna porce přitom musí odpovídat hmotnosti minimálně 500 g 
včetně přílohy. Dále je provozovatel povinen jako součást obědu nabízet pro každý výdejní den 
alespoň jeden druh teplé polévky.

4. Smluvní strany se dohodly, že obědy bude provozovatel dovážet, tj. nebude je připravovat 
v prostorách pro závodní stravování, kde bude probíhat pouze ohřev obědů. Obědy budou 
vydávány formou samoobsluhy.

5. Provozovatel je povinen objednateli poskytnout nabídku obědů vždy v týdenním rozvrhu, kdy tento 
týdenní rozvrh musí být objednateli doručen nejpozději 7 pracovních dnů před týdnem, pro který je 
nabídka obědů činěna.

6. Smluvní strany se dohodly, že pro garanci provozovatele o odběru obědu pro daného 
zaměstnance objednatele je nutné, aby obědy byly u provozovatele objednávány alespoň 
v následujícím předstihu:

Článek 4 
Vydávání obědů

Stránka 3 z 7



v pondělí na středu,
- v úterý na čtvrtek, 

ve středu na pátek, 
ve čtvrtek na pondělí, 
v pátek na úterý.

Storno objednávky oběda je vždy možné nejpozději jeden pracovní den předem do 8:00 hod.

7. Provozovatel je povinen zajistit řádnou kvalitu obědů tak, aby splňovaly veškeré limity stanovené 
právními předpisy.

8. Provozovatel je dále povinen zajistit, aby v prostorách pro závodní stravování byla k dispozici 
„kniha přání a stížností", kam bude umožněno zaměstnancům objednatele anonymně zapisovat 
své připomínky ke kvalitě obědů.

Článek 5 
Provoz bufetu

1. Provozovatel je dále v prostorách pro závodní stravování povinen zajistit provoz bufetu 
zahrnujícího prodej doplňkového sortimentu zboží pro objednatele.

2. Provozovatel je povinen zajistit provoz bufetu v pracovních dnech, a to vždy v provozní době 
od 5:00 hod. nepřetržitě do 13:00 hod. Provozní doba bufetu může být měněna jen na základě 
dohody smluvní stran. Obsluhu bufetu je povinen zajistit provozovatel na vlastní náklady.

3. Provozovatel je povinen zajistit, aby v bufetu vždy od počátku provozní doby každého dne až 
do doby počátku výdeje obědů byla k prodeji teplá polévka alespoň jednoho druhu (dále též 
jen jako „ranní polévka").

4. Provozovatel je dále povinen zajistit, aby v bufetu byl k prodeji běžný doplňkový sortiment 
zboží potravinového charakteru v přiměřeném rozsahu a možnostech výběru, tj. zejména 
nealkoholické nápoje, pečivo, cukrovinky, cigarety apod.). Provozovatel není oprávněn 
v bufetu nabízet alkoholické nápoje.

Článek 6
Akce jednorázového charakteru

1. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě požadavku objednatele zajistí provozovatel dodávku 
a výdej ochranných nápojů pro zaměstnance objednatele, případně občerstvení pro obchodní 
návštěvu objednatele nebo občerstvení na jiné obdobné akci dle požadavku objednatele.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že konkrétní rozsah, podmínky, úplata apod. pro danou akci bude 
vždy předmětem individuální dohody mezi smluvními stranami.

Článek 7
Odměna provozovatele

1. Smluvní strany se dohodly, že odměna provozovatele za plnění předmětu této smlouvy bude 
složena výhradně z úplat za obědy, z prodeje ranních polévek a zboží v bufetu.

2. Smluvní strany se dohodly, že obědy budou provozovatelem prodávány za následující cenu:

Cena 1 obědu včetně polévky včetně DPH (tj. 
konečná cena pro strávníka)

v období od 01.12.2021 do 31.12.2021 100 Kč
v období od 01.01.2022 do 31.12.2022 110 Kč

Stránka 4 z 7



Tato cena je pevná a závazná po celou dobu trvání této smlouvy.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že určení prodejních cen za zboží v bufetu je na 
provozovateli s tím omezením, že ceny tohoto zboží se musí pohybovat v přiměřené výši, 
která je dána cenami za prodej obdobného zboží v běžně dostupných supermarketech ve 
městě Zlín jako např. Tesco, Kaufland, Lidi apod.

4. Smluvní strany se dohodly, že objednatel, resp. jeho zaměstnanci můžou platit obědy, ranní 
polévky a nakupovat v bufetu za stravenky, přičemž provozovatel je povinen na stravenky 
vracet v hotovosti, nejvýše však do částky 20 Kč.

Článek 8
Poskytování služeb třetím osobám, utvrzení povinností

1. Smluvní strany se dohodly, že provozovatel je oprávněn prodávat obědy, ranní polévky, i 
zboží v bufetu v okrajové míře také třetím osobám, tj. osobám odlišným od objednatele a jeho 
zaměstnanců. Nesmí tím však být dotčena dostupnost a kvalita služeb pro objednatele a jeho 
zaměstnance.

2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je z důvodu jeho provozních potřeb (např. 
rekonstrukce budovy nebo její části, či celozávodní dovolená) přerušit provoz prostor pro 
závodní stravování na nezbytně nutnou dobu. V takovém případě bude bufet uzavřen, a 
nebudou ani vydávány obědy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Objednatel je povinen 
přerušení provozu prostor pro závodní stravování sdělit provozovateli bez zbytečného odkladu 
poté, co se o takové potřebě dozví, přičemž je zároveň povinen sdělit, na jakou dobu se 
provoz prostor pro závodní stravování přerušuje. Smluvní strany se dále dohodly, že 
provozovateli neplyne žádný nárok plynoucí z tohoto přerušení, a není tedy oprávněn z tohoto 
důvodu čehokoli požadovat. Po uplynutí nezbytně nutné doby sdělené objednatelem 
provozovateli, provoz prostor pokračuje, a smluvní strany jsou povinny jednat podle této 
smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že za každý případ nevydání obědu provozovatelem, ačkoli byl 
tento oběd řádně objednán dle této smlouvy, je provozovatel povinen uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 500 Kč. Právo na náhradu škody tímto není dotčeno.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinnosti účtovat obědy a ranní polévky 
v cenách dle čl. 7 odst. 2. a 3. této smlouvy, je provozovatel povinen objednateli uhradit 
smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý druh obědu či druh ranní polévky, který bude 
účtován ve vyšších cenách. Právo na náhradu škody tímto není dotčeno.

5. Smluvní strany se dále dohodly, že poruší-li provozovatel povinnost dodržovat provozní dobu 
bufetu, či dobu výdeje obědů, je provozovatel za každý případ porušení provozní doby nebo 
výdejní doby obědů povinen objednateli uhradit pokutu ve výši 500 Kč. Porušením této 
povinnosti se rozumí zejména (ne však jenom) pozdní otevření bufetu, jeho dřívější zavření, 
pozdní vydávání obědů oproti sjednané výdejní době, dřívější ukončení výdejní doby obědů. 
Právo na náhradu škody tímto není dotčeno.

6. Objednatel je oprávněn požadovat smluvní pokutu za porušení kterékoli z povinností 
provozovatele uvedených v článku 10., odst. 2.1 až 2.3 této rámcové dohody ve výši 1 000 
Kč, a to za každý případ porušení povinnosti.

Článek 9
Doba trvání smlouvy, komunikace stran

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu od 1.12.2021 do 31.12.2022.

Stránka 5 z 7



2. Každá smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu, a to 
s tříměsíční výpovědní dobou, přičemž výpovědní doba počíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď smluvní straně doručena.

3. Objednatel je oprávněn kromě případů podstatného porušení této smlouvy ze strany 
provozovatele od této smlouvy bez dalšího odstoupit v případě, že:

proti provozovateli bude zahájeno insolvenční řízení,
provozovatel ztratí veřejnoprávní oprávnění pro výkon činnosti, která je předmětem této 
smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že komunikace smluvní stran týkající se této smlouvy bude 
probíhat zejména e-mailovou formou, kterou smluvní strany považují za plnohodnotnou 
písemnou formu komunikace. Tímto nejsou dotčena kogentní zákonná ustanovení, která 
vyžadují pro dané právní jednání písemnou formu.

Článek 10
Společensky odpovědné zadávání

1. Objednatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného 
zadávání veřejných zakázek. Odpovědné zadávání je proces, při kterém zadavatel pořizuje 
dodávky, služby a stavební práce, které potřebuje, přičemž získává maximální hodnotu za peníze 
vytvářením prospěchu pro společnost a ekonomiku a minimalizací negativních dopadů na životní 
prostředí.

2. Objednatel požaduje, aby zhotovitel při plnění veřejných zakázek zadávaných na základě této 
rámcové dohody:

2.1 zajistil legální zaměstnávání, důstojné pracovní podmínky a bezpečnost a ochranu zdraví při 
práci pro všechny své zaměstnance, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, přičemž 
jako součást důstojných pracovních podmínek objednatel vnímá zejména:

a) zákaz nucené a dětské práce
b) svoboda sdružování
c) zákaz diskriminace na pracovišti
d) rovné podmínky pro obě pohlaví
e) dodržování zákonem stanovené pracovní doby
f) mzda odpovídající odvedené práci.

2.2 zajistil takové plnění veřejných zakázek, které minimalizuje vznik odpadů,

2.3 při výkonu administrativních činností souvisejících s plněním veřejných zakázek zajistil použití 
recyklovaných nebo recyklovatelných materiálů, výrobků a obalů, je-li to objektivně možné.

Článek 11
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je uzavřena okamžikem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu s právními předpisy upravujícími uveřejňování smluv 
(zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů).

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v souladu s právními předpisy upravujícími 
uveřejňování smluv v celém rozsahu. Uveřejnění smlouvy v souladu s těmito právními předpisy 
provede objednatel.

3. Provozovatel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle §2 e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých dalších zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů. Provozovatel se zavazuje poskytnout kontrolnímu orgánu doklady 
v rozsahu nezbytném k ověření příslušné operace.

Stránka 6 z 7



4. Tuto smlouvu je možno měnit, doplňovat a upravovat pouze písemnými dodatky, podepsanými 
všemi smluvními stranami.

5. Platnost, plnění, výklad a účinky této rámcové smlouvy se řídí právním řádem České republiky, 
zejména ustanoveními OZ.

6. Veškeré spory, které vzniknou z této rámcové smlouvy, prováděcích smluv nebo v souvislosti s 
nimi, budou ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném 
znění, rozhodovány věcně příslušným soudem České republiky, místně příslušným podle sídla 
objednatele.

7. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

8. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy smluvní strany (zástupci smluvních stran) tuto 
dohodu podepisují.

9. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 -  plánek budovy s vyznačením prostor pro závodní stravování 
Příloha č. 2 -  výčet vybavení prostor pro závodní stravování

Ve Zlíně dne: 1. 12. 2021 \/e Z|íně dne;_____________

Stránka 7 z 7



mi l



TPJL0H4 o, L

Datum do = 10.2021, Typ organizační struktury =  organizace i
Středřsko=603, Umístění popísobunka ostrahy, Umfstěn/oLZ04.2.140, UmístěníoL2D4.1D30, UnrétěníoLZ03.1.240, Umístěnf<>LZ04.2.200, Umístění<>L.Z04.2.040, 
UmistěníoLZtM.2.090, Umístění<>LZ03.1.110, Unra'stěníoLZ04.1.070, Umísténr<>LZD4.1.020, UmistěníoLGOl.1.010, UmístěníoLZ03.1.100, UmísténíoLZM.1.170, 
Umfetěnk>L2M.2.060, Umístěn/oLZ04.2.230, UmístěníoLZOS.1.010

Inventurní soupis EM hodnotový za období 10.2021

Inv. č. Evfd. č. Název Množství Cena za MJ Cena celkem Inv. pozn.

Středisko 603
Osoba 8322 -. . . . . . . . . .
Umístění L.Z04.1.090 - sklad bufetu

9847 rudl typ 260 1,00 1 122,00 1 122,00

53949 vařič el. Hyundai 1,00 799,00 799,00

Celkem za umístění L.Z04.1.090 - sklad bufetu 2,00 1 921,00 1 921,00

Umístění L.Z04.1.100 - přípravna a výdej jídla, bufet

4179 skříňka ořech 1,00 678,00 678,00

8405 pult bufetový el. 1,00 1109,00 1109,00

8645 skříňka s dvířky 1,00 811,00 811,00

8823 nádobí nerez sada 8 ks GN 1,00 8 129,00 8 129,00

10728 skříň trojdvéřová s policí 1,00 7 285,00 7 285,00
10729 skříňka dvoudvéřová s polici 1,00 6 885,00 6885,00

10730 skříň policová-doplňková 1,00 17 885,00 17 885,00

10731 police pod mikrovlnou troubu 1,00 1 175,00 1 175,00

11753 skříňka ořech 1,00 679,00 679,00

12161 váha M0RCAN 1,00 17 590,00 17 590,00

50564 ventilátor stropní, lopatkový 1,00 3 500,00 3 500,00

53027 konvice rychlovarná 1,00 454,00 454,00
53146 kráječ el. Bosch 1,00 4 131,00 4 131,00

53371 vařič dvouplotýnkový el. Hyundai 1,00 660,00 660,00

53631 chladnička Elektrolux 1,00 7 017,00 7 017,00

53686 změkčovač - automatický průtok 1,00 9 420,00 9 420,00

53790 nádoba ohřevná 201 na čaj 1,00 2 599,00 2 599,00

54098 konvice rychlovarná nerez Diana 1,00 525,00 525,00

54511 trouba mikrovlnná AEG 1,00 3 735,00 3 735,00

54835 konvice rychlovarná ETA 1,00 495,00 495,00

Celkem za umístění L.Z04.1.100 - přípravna a výdej jídla, bufet 20,00 94 762,00 94 762,00

Umístěni L.Z04.1.110 -• jídelna

11950 stůllevý 1,00 2 828,00 ‘ 2 828,00

11951 stůl šuplíkový na odpadky 1,00 2 828,00 2 828,00

11952 stěna šatníková 7 dílná 1,00 3 074,00 3 074,00

11953 díl květinový střední 1,00 3 606,00 3 606,00

11954 Stůl květinový 1,00 2 295,00 2 295,00

11955 stůl květinový 1,00 2 295,00 2 295,00

12178 stůl jídelní 1,00 3 878,00 3 878,00

12179 stůl jídelní 1,00 3 878,00 3 878,00

12180 stůl jídelní 1,00 3 878,00 3 878,00

12181 stůl jídelní 1,00 3 878,00 3 878,00

12182 stůl jídelní 1,00 3 878,00 3 878,00

12183 stůl jídelní 1,00 3 878,00 3 878,00

12184 stůl jídelní

oord 3 878,00 3 878,00

12185 stůl jídelní 1,00 3 878,00 3 878,00

51401 vitrína chladící OHIO 1,00 24 490,00 24 490,00

53192 židle jídelní zelená/chrom 1,00 1 081,00 1 081,00

53193 židle jídelní zelená/chrom 1,00 1 081,00 1 081,00

53194 židle jídelní zelená/chrom 1,00 1 081,00 1 081,00

Vlastník licence: Technické služby Zlín, s.r.o. SW WIN-X www.bdogia.cz Stránka 1 z 2

http://www.bdogia.cz


Inventurní soupis EM hodnotový za období 10.2021
Inv. č. Evid. L Název Množství Cena za M9 Cena celkem

Středisko 603 
Osoba 8322......

53195 židle jídelní zelená/chrom 1,00 1 081,00 1081,00
53196 židle jídelní zelená/chrom 1,00 1 081,00 1081,00
53197 židle jídelní zelená/chrom 1,00 1 081,00 1 081,00
53198 židle jídelní zelená/chrom 1,00 1 081,00 1 081,00
53199 židle jídelní zelená/chrom 1,00 1 081,00 1 081,00
53200 židle jídelní zelená/chrom 1,00 1081,00 1 081,00
53201 židle jídelní zelená/chrom 1,00 1081,00 1081,00
53202 židle jídelní zelená/chrom 1,00 1081,00 1081,00
53203 židle jídelní zelená/chrom 1,00 1081,00 1081,00
53204 židle jídelní zelená/chrom 1,00 1 081,00 1 081,00
53205 žídle jídelní zelená/chrom

oo1-1 1 081,00 1 081,00
53206 žídle jídelní zelená/chrom 1,00 1 081,00 1 081,00
53207 židle jídelní zelená/chrom 1,00 1081,00 1 081,00
53208 židle jídelní zelená/chrom 1,00 1081,00 1 081,00
53209 židle jídelní zelená/chrom 1,00 1 081,00 1 081,00
53210 žídle jídelní zelená/chrom 1,00 1 080,00 1 080,00
53211 židle jídelní zelená/chrom 1,00 1 080,00 1 080,00
53212 židle jídelní zelená/chrom 1,00 1080,00 1 080,00
53213 židle jídelní zelená/chrom 1,00 1080,00 1 080,00
53214 židle jídelní zelená/chrom 1,00 1 080,00 1 080,00
53215 židle jídelní zelená/chrom 1,00 1 080,00 1 080,00
53216 židle jídelní zelená/chrom 1,00 1 080,00 1 080,00
53217 židle jídelní zelená/chrom 1,00 1 080,00 1 080,00
53218 židle jídelní zelená/chrom 1,00 1 080,00 1 080,00
53219 židle jídelní zelená/chrom 1,00 1 080,00 1 080,00
53220 židle jídelní zelená/chrom 1,00 1 080,00 1080,00
53221 židie jídelní zelená/chrom 1,00 1 080,00 1080,00
53222 židle jídelní zelená/chrom 1,00 1 080,00 1080,00 .
53223 židle jídelní zelená/chrom 1,00 1 080,00 1080,00
53902 klimatizace R-870 1,00 2 306,00 2 306,00
54762 trouba mikrovlnná MORA 1,00 1 470,00 1 470,00

Celkem za umístění L.Z04.1.110 - jídelna 49,00 110 794,00 110 794,00
/

Celkem za osobu * 71,00 207 477,00 207 477,00

Odpovědná osoba 

Rozhodný den:

Inventura provedena dne:

Celkem za středisko 603

31.10.2021

71,00 207 477,00 207 477,00

Celkem 71,00 207 477,00 207 477,00

Vlastník licence: Technické služby Zlín, s.r.o. SW WIN-X www.bdogia.cz Stránka 2 z 2

http://www.bdogia.cz


Inventurní soupis OM hodnotový za období 10.2021
Datum do = 10.2021, Typ organizační struktury = organizace

Střed ísko=6l)3, Umístění popis<>603, Umístění popls=pňpravna a výdej Jídla, bulet, N ázevom yčka Fagor

Inv. č. Evid. £. Název PC účetní OPR účetní Inv. pozn.

Středisko 603 - Areál 
Osoba 8322 - . . . . . . . .
Umístění L.Z04.Í.IOQ - přípravna a výdej jídla, bufet

2831 pult mrazící Vestfrost 11 206,00 11206,00

3380 myčka na nádobí 40 857,00 40 857,00

13643 chladnička 7 786,00 7 786,00
Celkem za umístění L.Z04.L.100 59 849,00 59 849,00

Celkem za osobu Hluštík Karel 59 849/10 59849,00

Odpovědná osoba 

Rozhodný den:

Inventura provedena dne:

Celkem za středisko 603 - Areál

31.10.2021

59 849,00 59 849,00

Celkem 59 849,00 59849,00

Vlastník licence: Technické služby Zlín, s.r.o. SW WIN-X www.bdogia.cz Stránka 1 z 1

http://www.bdogia.cz

